Quét mã QR
để kiểm tra

QUYẾT ĐỊNH
Thi hành án theo yêu cầu

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, Điều 35, khoản 1 Điều 36 và khoản 1 Điều 45 Luật Thi

hành án dân sự năm 2008 (đã được sửa đổi, bổ sungn năm 2014, năm 2022);
Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân
sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm
2015 của Chính phủ và Nghị định số 152/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm
2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-
CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều
của Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số
33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ;

Căn cứ  Quyết định số 12/2024/QĐ-PT ngày 09 tháng 4 năm 2024 của Tòa
án nhân dân cấp cao tại thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Bản án số 01/2023/KDTM-ST ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Tòa
án nhân dân thành phố Cần Thơ;

Xét yêu cầu thi hành án ngày 4 tháng 11 năm 2025 của: Ông Nguyễn Huy

Thành - Chức vụ: Trưởng Ban Xử lý nợ Ngân hàng TMCP An Bình (Đại diện theo

ủy quyền của Ngân hàng TMCP An Bình (“ABBANK”)). Địa chỉ trụ sở: Tầng

1,2,3 Tòa nhà Geleximco, 36 Hoàng Cầu, phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa,

Thành phố Hà Nội nay là Tầng 1,2,3 Tòa nhà Geleximco, 36 Hoàng Cầu, phường

Ô Chợ Dừa, Thành phố Hà Nội. Địa chỉ liên hệ: Số 18 Phan Đình Giót, Phường 2,

quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh nay là 18 Phan Đình Giót, phường Tân

Sơn Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Công ty Cổ phần Thủy sản Hà Nội - Cần Thơ (Tên cũ: Công ty Cổ phần

Thủy sản Bình An). Địa chỉ trụ sở: Lô 2.17 Khu Công nghiệp Trà Nóc 2, phường

Phước Thới, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ (nay là phường Phước Thới, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:380|r:p_001_r_002|h:100|# #fo:523|r:p_001_r_002|h:100|#

2

Đối với 04 kho để chứa thức ăn; 03 Cầu cảng; 01 ao lắng lớn và phần bờ bao

Công ty cổ phần thủy sản Hà Nội – Cần Thơ có trách nhiệm tháo dỡ di dời để bàn

giao cho Ngân hàng TMCP An Bình để thực hiện phát mãi thi hành án.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;
- Viện KSND Cần Thơ;
- Trưởng THADS Cần Thơ;
- Phòng THADS Phòng Nghiệp vụ và tổ
chức thi hành án dân sự;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:804|r:p_001_r_001|h:100|#

#ids:739|r:p_001_r_002|h:100|#

Phạm Bá Thành

	687d5a01f6d743b08e68ebef759949aa: Số: 3441/QĐ-THADS
	e73274de7ce94f56a4551b4d45aa9333: Cần Thơ, ngày 11 tháng 11 năm 2025
		2025-11-11T15:29:57+0700
	Đồng ý ký